
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

 

 

ПРИКАЗ  

 

30.08.2024 № Ш44-13-691/4 

 

г. Сургут 

 

 

 О назначении ответственного лица 

 за безопасное техническое состояние  

 спортивных площадок 

 

 В соответствии с санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить И.В. Музалева, учителя физической культуры, ответственным за 

безопасное техническое состояние спортивных площадок, в соответствии с графиком 

проведения осмотра спортивных площадок. 

2. Специалиста по ОТ И.Г. Макаренко, назначить ответственным за проверку 

журнала регистрации осмотра и проверок оборудования спортивной площадки 1 раз 

в три месяца. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР А.С. Буерова. 

 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025 

Р.С. Чаппарова  

 


